7、其他重大关联交易

适用 □不适用

（1）由于公司业务发展的需要，公司及下属子公司与锅圈供应链（上海）有限公司

及其下属子公司之间存在部分必要的、合理的关联交易，主要交易类别为销售产品。详细

信息参见下表列示的公告 1。

（2）为满足公司业务发展需要，公司全资子公司郑州中盈全融商业保理有限公司购

买郑州期煦置业有限公司拥有的位于河南省郑州市郑东新区如意西路东、如意河西二街南

华信楷林大厦项目 3 层 306、307、308、309 号房产， 交易总价为人民币 46,198,740.00

元。 详细信息参见下表列示的公告 2。

重大关联交易临时报告披露网站相关查询

临时公告名称 临时公告披露日期 临时公告披露网站名称

关于 2022 年度日常关联交易额度预计的公告 2022年 04月 19日 巨潮资讯网
关于购买房产暨关联交易的公告 2022年 04月 19日 巨潮资讯网

三全食品股份有限公司 2022年半年度报告全文

32

十二、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1） 托管情况

□适用 不适用

公司报告期不存在托管情况。

（2） 承包情况

□适用 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3） 租赁情况

□适用 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□适用 不适用

公司报告期不存在重大担保情况。

3、委托理财

适用 □不适用

单位：万元

具体类型
委托理财的资

金来源

委托理财发生

额
未到期余额

逾期未收回的

金额

逾期未收回理财

已计提减值金额

银行理财产品 自有资金 115,000 70,000 0 0

其他类 自有资金 5,000 5,000 0 0

合计 120,000 75,000 0 0

单项金额重大或安全性较低、流动性较差、不保本的高风险委托理财具体情况

□适用 不适用

委托理财出现预期无法收回本金或存在其他可能导致减值的情形

□适用 不适用

4、其他重大合同

□适用 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

三全食品股份有限公司 2022年半年度报告全文

33

十三、其他重大事项的说明

□适用 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十四、公司子公司重大事项

□适用 不适用

三全食品股份有限公司 2022年半年度报告全文

34

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 249,006,946 28.32%   21,705 21,705 249,028,651 28.32%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 249,006,946 28.32%   21,705 21,705 249,028,651 28.32%

其中：境内法人持股

境内自然人持股 249,006,946 28.32%   21,705 21,705 249,028,651 28.32%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件股份 630,177,102 71.68%   -21,705 -21,705 630,155,397 71.68%

1、人民币普通股 630,177,102 71.68%   -21,705 -21,705 630,155,397 71.68%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 879,184,048 100.00%   0 0 879,184,048 100.00%

股份变动的原因

适用 □不适用

公司部分高管任期届满，持有的公司股份按照相关规定全部锁定，致使有限售条件和无限

售条件股份数量发生变化，但股份总数不变。

股份变动的批准情况

□适用 不适用

股份变动的过户情况

□适用 不适用

股份回购的实施进展情况

□适用 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□适用 不适用

三全食品股份有限公司 2022年半年度报告全文

35

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的

每股净资产等财务指标的影响

□适用 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 不适用

2、限售股份变动情况

□适用 不适用

二、证券发行与上市情况

□适用 不适用

三、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末普通股股东总数 46,509
报告期末表决权恢复的优先股股东总数

（如有）（参见注 8）
0

持股 5%以上的普通股股东或前 10名普通股股东持股情况

股东名称 股东性质
持股

比例

报告期末持

有的普通股

数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的普通

股数量

持有无限售

条件的普通

股数量

质押、标记或冻结情

况

股份状